РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2024                                      с.Новокамала
№ 31-п
О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации обществу
с ограниченной ответственностью «Стимул» на территории
Новокамалинского  сельсовета Рыбинского района Красноярского края

Рассмотрев заявку  общества с ограниченной ответственностью «Стимул» на присвоение статуса единой теплоснабжающей организации на территории Новокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 15.10.2015 N 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории Новокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края обществу с ограниченной ответственностью «Стимул» (ИНН 2461034492,ОГРН 1162468118867).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования печатном издании «Новокамалинские вести».
Глава Новокамалинского сельсовета                                                       В.Я.Михель